
UCHWAŁA NR 14/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1890)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150) oraz na podstawie § 11 pkt 1 
uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2016 Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.23.2.2016.NK z dnia 5 lutego 
2016 r. oraz podpisanym porozumieniem z Miastem Białogard z dnia 28.01.2016r.  w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 9.512,00 zł - do kwoty 
49.192.115,19 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 9.512,00 zł - do kwoty 
50.717.827,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 569 636,80 9 512,00 5 579 148,80

85202 Domy pomocy społecznej 1 176 000,00 - 50 488,00 1 125 512,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

1 176 000,00 - 50 488,00 1 125 512,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 60 000,00 60 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

49 182 603,19 9 512,00 49 192 115,19Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 14/2016 z dnia 

26.02.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 739 499,57 0,00 739 499,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 774,60 - 549,20 27 225,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 225,40 549,20 10 774,60

750 Administracja publiczna 5 172 588,62 0,00 5 172 588,62

75011 Urzędy wojewódzkie 171 652,20 0,00 171 652,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 599,64 - 652,99 127 946,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 496,12 652,99 11 149,11

801 Oświata i wychowanie 13 143 447,08 0,00 13 143 447,08

80120 Licea ogólnokształcące 4 915 903,95 0,00 4 915 903,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 373,12 33,18 2 170 406,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 208,65 - 33,18 187 175,47

80130 Szkoły zawodowe 4 441 100,38 0,00 4 441 100,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497 092,87 10 853,05 2 507 945,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 077,76 - 10 853,05 215 224,71

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 103 962,96 0,00 1 103 962,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 193,56 338,77 277 532,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 211,72 - 338,77 22 872,95

852 Pomoc społeczna 9 813 546,68 9 512,00 9 823 058,68

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 967 157,21 18 505,20 4 985 662,41

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

334 002,00 - 60 000,00 274 002,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 78 505,20 78 505,20

85202 Domy pomocy społecznej 1 176 000,00 - 50 488,00 1 125 512,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 176 000,00 - 50 488,00 1 125 512,00

85204 Rodziny zastępcze 1 758 879,47 - 18 505,20 1 740 374,27

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

144 340,44 - 18 505,20 125 835,24

85206 Wspieranie rodziny 218 804,00 60 000,00 278 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 406,00 26 040,00 166 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 686,00 4 484,00 31 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 797,00 637,00 4 434,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 8 000,00 8 500,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 14/2016 z 

dnia 26.02.2016 r.

Uchwalony



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 8 839,00 15 539,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 9 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 517,00 3 000,00 8 517,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 400,00 0,00 648 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 150,00 390,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 149,00 - 150,00 2 999,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 195 711,86 0,00 2 195 711,86

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
151 834,86 0,00 151 834,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 046,40 0,00 76 046,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 456,06 - 0,28 6 455,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 194,87 0,28 14 195,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 243,60 0,00 2 243,60

4410 Podróże służbowe krajowe 241,07 0,00 241,07

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 187,86 0,00 2 187,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 118 256,57 0,00 5 118 256,57

85410 Internaty i bursy szkolne 836 793,86 0,00 836 793,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 720,86 32,35 429 753,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 883,75 - 32,35 34 851,40

50 708 315,00 9 512,00 50 717 827,00Razem:

Uchwalony




